
ترجیحی  رز  ا ف  حذ در  لت  دو تصمیم  با 
ی  نت‌ها را ط  بسا  ، ستی‌ها ترا ست  ا زخو با و
سنگین برخی افراد و مجموعه‌ها جمع شده 
و ظاهرا این افراد از تصمیم دولت برآشفته‌اند؛ 
چشم  به  خیر  ا ی  می‌ها آرا نا  در  ن  آنا ی  پا رد

می‌خورد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی اطلاعات، با 
آغاز ناآرامی های اخیر که در پی یکسان سازی 
نرخ ارز وحذف ارز ترجیحی رخ داد،ابتدا تصور 
می شد که افزایش قیمت کالاهای اساسی درپی 
این اصلاح، ریشه و علت تامه این حوادث باشد.
یگری  د ی  واقعیت‌ها ن  زما شت  گذ با  ما ا
از ریشه نا آرامی‌ها مشخص شد که تحلیل‌ها 
شد  مشخص  دیگر  عبارت  کرد.به  متفاوت  را 
این  فقط آغازکننده  ترجیحی  ارز  حذف  که 
اعتراض‌ها و یکی از علل آن بوده است و علل 
دیگری هم درکنار آن وجوددارد. یکی از این 
شده  وحساب  زمان‌یافته  سا حضور  ریشه‌ها 
ی  ری‌ها زا با و  م  مرد ن  میا در  تروریست‌ها  
معترض و ریشه دوم که به گونه‌ای رسما تایید 
هم شده است، مشاهده ردپای رانت‌خواران 
دسته   2 به  ارزی  خواران  رانت  است.   ارزی 
خوارانی  رانت  اول  دسته  می‌شوند.   تقسیم 
واختصاص  ترجیحی  ارز  حذف  با  که  هستند 
اقدام  این  از  مصرف،  زنجیره  انتهای  به  آن 
آسیب‌دیده ومیلیاردها دلار ارز ارزان قیمت را 
از دست داده‌اند. روشن است این جریان‌ها 
دولت  از  انتقام‌گیری  وبرای  ننشسته  ساکت 
اقداماتی  دست‌رفته‌شان  از  منافع  احیای  یا 
صورت دهند که محتمل‌ترین گزینه، دامن 
زدن به اعتراضات مردمی ودمیدن در آتش آن 
به منظور تأثیرگذاری بر تصمیمات دولت است.
ز  ا ست‌رفته  د ز  ا رزی  ا نت  را ر  ا مقد در 
رانت‌خواران ارزی همین گفته غلامرضا نوری 
16 آذرماه  که  بس  وزیرجهادکشاورزی  قزلجه، 
گذشته در مراسم روز دانشجو اظهارداشته بود 
که سود سالانه دریافت‌کنندگان ارز ترجیحی 
لد  دونا ثروت  برابر  چندین  اساسی  کالاهای 

ترامپ، رئیس جمهور آمریکاست.
اما دسته دوم رانت خواران ارزی، تراستی‌ها 
هستند.  یعنی افراد حقیقی که به رسم امانت 
فروش  از  حاصل  ارزهای  تحریم‌ها  بخاطر  و 
نحو  هر  وبه  قرار‌گرفته  اختیارشان  در  نفت 
خودداری  از آن  بخشی  یا  تمام  پس‌دادن  از 

می‌کنند.
به  منجر  در‌نهایت  که  کمبودارزی  بروز  با 
نقش  شد،  ارزی  جدید  سیاست‌های  اجرای 
از  رسمی  درتریبون‌های  و  تراستی‌ها آشکار 
مجلس گرفته تا  دولت ،  مورد اشاره و بازخواست 
صریح قرارگرفت. روشن است شکل گرفتن عزم 

ملی وفشار افکار عمومی برای افشای هویت و 
خیانت در امانت تراستی‌ها، آنها را  آشفته کرده 

و به هر نحو به تکاپو  و عمل وادارد.
اشاره صریح رئیس جمهور

درهمین حال، اشاره صریح رئیس جمهور 
اخیر  روزهای  در  دولت  که  موضوع  این  به 
درگیر  رجی  خا شمن  د با  جنگ  با  ن  همزما
لت  جنگ با رانت‌خواران ارزی هم هست،دخا
این جریانات در نا  آرامی‌های اخیر را  تایید کرد.

مسعود پزشکیان شنبه 20 دی‌ماه جاری در 
مجمع  نظارت  هیات  اعضای  و  رئیس  دیدار 
دولت  کرد:  تصریح  نظام  تشخیص‌مصلحت 
همزمان درگیر یک جنگ تمام عیار اقتصادی 
با دشمن خارجی و برخی ذینفعان رانت ارزی 

در داخل است.
جریانات  برخی  وجود،  این  با افزود:  وی 
رسمی  ی  ن‌ها یبو تر ن  حبا صا و ی  نه‌ا رسا
و  دولت  یب  ل‌تخر حا در  بی‌امان  به‌صورت 
ل  ل‌بردن طرح بزرگ اقتصادی در‌حا زیرسوا

اجرا  در اصلاح نظام یارانه‌ای هستند.
ه  تا کو ره  ــا ش ا ین  ا در  می‌رسد  نظر  به 

رئیس‌جمهور،  داستان ها نهفته باشد.
در این باره، سید طه حسین مدنی، رئیس 
اندیشکده حکمرانی هوشمند در گفتگو با مهر 
اظهارکرد: برخی مجموعه‌ها و افراد که اتصال 
آنها به منابع عظیم رانت ارز ترجیحی با سیاست 
جدید دولت قطع شده است، سعی داشتند با 
سوءاستفاده از اعتراضات به حق مردم، این 
اعتراضات را به حاشیه برده و از آن به عنوان 
ابزاری برای فشار بر دولت برای برقراری دوباره 

جریان رانت ارزی بهره ببرند.
وی یکی از موانع مهم حذف ارز ترجیحی 
رانت‌خواران  ممانعت  را  اخیر  ل‌های  سا طی 
گفت:   و  کرد  عنوان  دلاری  میلیارد  و  بزرگ 
د  خو اخیر  صحبت‌های  در  رئیس‌جمهوری 
لش اشاره  درباره حذف ارز ترجیحی به این چا

مجموعه‌هایی  و  افراد  برخی  چطور  که  کرد 
ل‌های اخیر از منابع ارز ترجیحی  که طی سا
چندین هزار میلیارد تومان ارتزاق کرده‌اند، 
در مسیر این اصلاح اقتصادی سنگ‌اندازی 

می‌کنند.
رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند افزود: 
ما شاهد موارد متعددی از این سنگ‌اندازی‌ها 
و تلاش برخی افراد و مجموعه‌ها برای تداوم 
این رانت بوده‌ایم. در همین پاییز گذشته که 
بود؛  شده  مطرح  ترجیحی  ارز  حذف  زمزمه 
برخی مجموعه‌ها حاضر بودند برای واردات 
۳۰ تا ۶۰ هزار تن نهاده دامی با ارز ترجیحی، تا  ۵۰۰ 
میلیارد تومان رشوه پرداخت کنند. این نشان 
می‌دهد که حجم بسیار بالایی از رانت و فساد 
در این سیاست جریان داشته که برخی حاضر 

به چنین هزینه‌هایی بوده‌اند.
مدنی ادامه داد: در همین نا‌  آرامی‌های اخیر 
کشور هم می‌توان رد پای برخی مجموعه‌ها که 
طی سال‌های اخیر به این رانت میلیارد دلاری 
این  از  یکی  کرد.  مشاهده  را  بوده‌اند  متصل 
یادی  ز تمرکز  کشور  غرب  در  که  مجموعه‌ها 
دارد، طی شش ماهه اول امسال نزدیک به ۳۰ 
هزار میلیارد تومان از این منابع منتفع شده و 
حال که چنین رانتی را از دست داده سعی دارد 
با برخی هزینه‌ها و اقدامات مخرب، این رانت را 

مجدداً زنده کند.
وی توضیح داد: چنین اقداماتی سال‌های 
قبل هم در قبال سوءاستفاده از ارز ترجیحی 
فساد  پرونده  وقتی  مثلًا  است.  داشته  سابقه 
رز  ا ه  کنند فت  ریا د ی  مجموعه‌ها ز  ا یکی 
ترجیحی توسط دولت وقت به دادگاه رفت؛ 
این مجموعه چند هزار نفر از کارگران خود را 
برای ایجاد چالش امنیتی برای کشور اخراج کرد. 
شمند  هو نی  حکمرا ه  یشکد ند ا رئیس 
گفت: امیدواریم این درک درست و سیاست 
قابل‌دفاع، به بلای سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۴۰۱ مبتلا 

نشود و با شجاعت دولت، تا مرحله نهایی ادامه 
داشته باشد.

سوء استفاده تراستی ها 
از سوی دیگر، عضو هیات نمایندگان اتاق 
لیت شبکه‌های  تهران با تشریح چگونگی فعا
تراستی برای فروش نفت در اقتصاد و تجارت 
ستی‌ها  ترا شکل‌گیری   : کرد تصریح  ن  یرا ا
د  حدو در  تحریم‌ها  ل  عما ا و  بروز  ل  محصو
یکدهه اخیر است و در این مدت بخش زیادی 
از فروش نفت‌مان که توسط افراد حقیقی انجام 

شده مورد سوء استفاده قرار گرفته است. 
مهراد عباد در گفت‌و‌گو با ایسنا اظهار کرد: 
در  دولت  که  جایی  از آن  و  تحریم‌ها  با آغاز 
مستقیما  و  داشت  مشکل  پول  ل  انتقا و  نقل 
بخش  طرفی  از  و  بفروشد  کالا  نمی‌توانست 
خصوصی قوی در این حوزه وجود نداشت و 
یا اینکه اعتماد لازم به این بخش نبوده، کاری 
که در عمل صورت گرفت این بود که فروش 
نفت را به نهادها و افراد مختلفی واگذار کردند. 
از  دولت‌ها آمدند  نتیجه  در  افزود:  عباد 
طریق برخی افراد این کار را انجام دادند که به 
تراستی‌ها مشهور شدند. شاید تا پنج سال پیش 
نوعی  می‌گفت  را  »تراستی«  اسم  کسی  اگر 
تابو بود، اما در یکی دو سال اخیر در خبرها و 
رسانه‌ها زیاد شنیده شده و مسئولان هم آن را 

عنوان می‌کنند.
ن  تهرا ق  تا ا ن  گا یند نما ت  هیا عضو  ین  ا
گفت:‌ از طرف دیگر یک سری صراف هم وجود 
داشتند که نقل و انتقال را از طریق واسطه‌ها 
ی  شرکت‌ها به  را  نفت  و  ند  د ا می‌د م  نجا ا
کوچک‌تر می‌فروختند، بنابراین برخی از این 
صرافی‌ها هم عملا دخیل بودند و در نتیجه 
شده  صادر  که  ما  نفت  پول  از  زیادی  بخش 

بازنگشته است.
عباد تصریح کرد: در سال‌های گذشته بسیار 
شنیده‌ایم که ۶ میلیارد در کره جنوبی یا در قطر 
بلوکه شد و یا با کالایی مثل چای با کشورهای 
مختلف تهاتر شده است. در پنج - شش سال 
گذشته وقتی روسای بانک مرکزی می‌خواستند 
بازار را   آرام کنند می‌گفتند این پول‌ها فردا روزی 
برمی‌گردد ولی در واقع هیچ وقت این پول ها 
برنگشت چون بخش زیادی از فروش نفت‌مان 
که توسط افراد حقیقی انجام شده مورد سوء 

استفاده قرار گرفت. 
عباد با تصریح این موضوع که خوشبختانه 
دولت چهاردهم در حال برخورد با این گروه‌ها 
است، گفت: اکنون وبامتمرکز شدن حاکمیت 
نها  آ  ، ستی‌ها ترا برعملکرد می  عمو ر  فکا ا و 
اقداماتی  به  دست  ل  به‌هر‌حا است  ممکن 

برای حفاظت از منافع خود بزنند.
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راه رونق بازار
کامران نرجه

روزنامه نگار

 حضور پرشور آحاد مردم در راهپیمایی همبستگی ملی، نباید دولت 
لبات اولیه اقتصادی بازاریان تأمین یا  را به این اشتباه اندازد که مطا

فراموش شده است.
حرکت غرورآفرین بازاریان در روز تاریخی ملت، نشان داد که حساب 
فعالان  و  جداست  یب‌گر  تخر ل  عمّا اغتشاشات  از  صنفی  اعتراضات 
اقتصادی برانداز نیستند. اما هنوز علل اولیه بروز ناآرامی‌های اخیر از 
بین نرفته و آنچه موجب اعتراض بازار و اعتصاب واحدهای صنفی شد 

به قوت خود باقی‌است.
بازاریان می‌گویند، اصلاحات منطقی و ضروری اما نابهنگام اقتصادی 
از سوی دولت که موجب گرانی ارز و جهش نرخ تورم در بازار رکودزده 
 ، ه لید‌کنند تو  ، ه مین‌کنند تأ ضلع   4 هر  ید  خر قدرت   ، ه شد کشور 
توزیع‌کننده و مصرف کننده را از بین برده و عملًا معاملات اقتصادی و 
لی بازار را متوقف کرده است. چنین شرایطی به مفهوم تشدید  گردش ما

رکود تورمی و انجماد توان تولید، توزیع و مصرف در اقتصاد ملی است.
اینک برای هیچکدام از زنجیره‌های تأمین و توزیع، امکان جایگزین 
کردن معادل کالا یا خدماتی که قبلًا مبادله کرده اند، مقدور نیست و به 
ناچار یا باید به رکود و ورشکستگی تن دهند، یا زیر تاریانه  نرخ تورم شاهد 

کاهش قدرت اقتصادی قبلی خود باشند.
از سوی دیگر برنامه‌های جبرانی و حمایتی دولت برای آنچه نباید 
در این برهه خاص بر سر اقتصاد تحریم شده و ضعیف بازار می‌آورد، 
لی فعالان اقتصادی )به ویژه  ضامن حفاظت از ظرفیت‌های باقیمانده ما
برای تولیدکنندگان کالا( نیست و متأسفانه سیاست‌ رشد ‌42درصدی 
روزنه  کوچکترین  ل آینده،  سا بودجه  در  دولت  لیاتی  ما درآمدهای 
امیدی برای ادامه حیات بازار باقی نمی‌گذارد. اگر واقعاٌ منابع حاصل 
مسیر  از  کشور  درآمد  است  قرار  و   یافته  کاهش  ایران  نفت  فروش  از 
لیاتی روان‌سازی  لیات‌ بالا برود باید اول فضای کسب و کار مؤدیان ما ما
بایستند  خود  پای  روی  و  کنند  ایجاد  درآمد  بتواند  شرکت‌ها  و  شود 
لیات  خود را از ما سهم  کیک اقتصاد بزرگ شود و در‌نتیجه بتوانند  تا 

پرداخت کنند.
دولت به درستی نگران ترویج فساد و رانت در  تخصیص منابع ارزی 
است و برای حمایت از معیشت مردم، نرخ ارز ترجیحی را اصلاح کرده 
تا منابع حاصل از آن را به شکل یارانه اعتبار خرید کالاهای اساسی بین 
آحاد مردم باز توزیع کند، ولی اینک ناخواسته اهرم فشار به نرخ ارز در 
بازار آزاد را فشار داده و مشخص نیست توان کنترل عرضه و تقاضای ارز 

در بازار آینده را داشته باشد.
باید برای بخش خصوصی مشخص شود سیاست فعلی دولت تا چه 
مدت ثبات دارد و آیا اساساً قدرت پاسخ به تقاضای ارز روی نرخ فعلی در 

بازار آزاد باقی خواهد ماند؟
9 ماهه دریافت ارز از بانک مرکزی برای واردات کالا  هنوز صفوف 
باقی‌است و ضمانت نقدی آنها )بخوانید سرمایه درگردش بازاریان( در 
سیستم بانکی محبوس است. همچنان بروکراسی فرساینده امور گمرکی، 
فاصله زمانی واردات  تا  ترخیص کالا  را  به حدی بالا نگاه داشته که صرفه 

واردات را در رقابت با رشد نرخ تورم از بین برده است. 

اطلاعات گزارش می دهد

آرامی‌های اخیر ردپای رانت‌خواران ارزی در نا

فرشاد مؤمنی :  اصلاحات اقتصادی 
دولت به تولید ملی لطمه زده است

عملکرد  به  عمومی  اعتماد 
اقتصادی دولت که به دلیل آثار 
جدید  سیاست‌های  تورم‌زای 
ید  با ست  ا ه  ید د لطمه   ، رزی ا
و  ملی  تولید  به  توجه  مسیر  از 
دولت  لی  ما رفتارهای  اصلاح 

ترمیم شود.
د  ستا ا منی  مؤ د  فرشا دکتر 

اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی با اشاره به این مطلب در نشست 
اخیر مجمع دین و اقتصاد، گفت: سیاست‌های تورم‌زا و عدم رعایت 
اصول تک‌نرخی کردن ارز، نه تنها تولید ملی را تضعیف کرده، بلکه 

اعتماد عمومی و توان اجرایی دولت را کاهش داده است.
به گفته وی، قاطبه کارشناسان دلسوز اقتصادی بر این باورند که 
با ادامه سیاست‌های فعلی، قیمت کالاهای اساسی، نان و برخی 
حامل‌های انرژی افزایش می‌یابد و این شوک‌های تورمی، بازار 

رباخواران و واردات‌چی‌ها را تقویت و تولید ملی را تضعیف می‌کند.
از  صادقانه‌ای  گزارش  کرد،  درخواست  رئیس‌جمهور  از  وی   
داده‌های مربوط به جهت گیری‌های مالیاتی در لایحه بودجه بگیرد.
لیاتی در لایحه   مؤمنی ادامه داد: بی‌سابقه‌ترین معافیت‌های ما
بودجه 1405 به خام‌فروشی‌های صادراتی، مصرف‌کنندگان کالاهای 
لی داده  لوکس به ویژه خودروهای سواری و دارندگان خانه‌های خا
لی  شده و این اقدامات هیچ نسبتی با منطقی کردن رفتارهای ما
لی که ژست این است که ما درباره خودمان  حکومت ندارد. در حا
لی دولت نیست. انقباضی رفتار کردیم.  این نشان‌دهنده انصباط ما

به گزارش پایگاه خبری جماران، مومنی به دولت هشدار داد، اگر 
به سمت سیاست‌های تورم‌زا متمایل شوید، بازی اقتصادی را به یک 

بستر اجتماعی شبه‌قمار تبدیل می‌کنید.
وی گفت: دولتمردان می‌گویند می‌خواهیم ارز را تک‌نرخی 
تعدیل  دوره  کل  در  قبلی  دولت‌های  عملکرد  تجارب  اما  کنیم، 
ساختاری نشان می‌دهد همواره مبنا را نرخ بازار قاچاقچی‌ها قرار 
دادند، نه نرخ واقعی که تولیدکننده بتواند نفس بکشد و مردم 

بتوانند نیازهایشان را تأمین کنند.
مومنی ادامه داد: بیش از ده‌بار مسئولان بانک مرکزی گفتند 
ماجرای واردات بدون انتقال ارز یک دروغ است و کل این ارز از محل 
همین بازار قاچاقچی‌ها که عزیزان اسمش را گذاشتند بازار آزاد، 
تامین می‌شود، اما  باز هم این گونه خلق تقاضا برای دلار قاچاقچی‌ها 
همه  این  کنید؟  تک‌نرخی  هم  را  ارز  می‌خواهید  بعد  می‌کنید؟ 
رانت‌های ضد توسعه‌ای پخش می‌کنید که کمر تولیدکننده‌ها را 
می‌شکند، بعد می‌خواهید با تضعیف تولید به ارز تک نرخی دست 

پیدا کنید؟
این اقتصاددان گفت: رشد بودجه عمومی تنها 8درصد است، 
لی که انتظار می‌رود تورم تا بیش از ۵۰ درصد برسد؛ این یعنی   در حا
ناتوانی در ایفای تعهدات حاکمیتی دولت نسبت به امنیت، ثبات، 
تغذیه، آموزش، سلامت، مسکن و رفاه مردم. با این سیاست‌ها، 
تولیدکنندگان داخلی هیچ نصیبی از نظام قاعده‌گذاری دولت 
نبرده‌اند و ظرفیت اقتصادی کشور به طور جدی آسیب دیده است. 
لی که  می گویند با سیاست های جدید رانت را حذف کردیم، درحا

یک رقم از تعهدات رانتی متوقف نشده است.
و ی تاکید کرد که این سیاست‌ها موجب تقویت مافیاها، تضعیف 

مردم و تولیدکنندگان و کاهش مشروعیت دولت شده است. بقیه در صفحه بقیه در صفحه 1414

گهی دعوت به مجامع فوق العاده  آ
وعادی بطورفوق العاده نوبت دوم

کانون بازنشستگان بانک صادرات ایران
 به شماره ثبت 7295 وشناسه ملی 140040298815
ازعموم نمایندگان منتخب شعب استانهای کانون دعوت می شود تادرجلسه نوبت دوم 
مجامع عمومی کانون که درتاریخ دوشــنبه 1404/11/13 به ترتیب ازساعت 9:30 لغایت 12 
و12:30 لغایت 15 درنشانی: تهران- میدان حسین آباد- خیابان وفامنش- کوچه مفتوحی 

شرقی مجموعه تالارهای مهندس مفرح برگزار می گردد حضوربه هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

-تصویب اساسنامه جدید وتطبیق تشکل با قانون
لعاده: دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق ا

لی منتهی به)اسفند1403( لی وتصویب ترازما -گزارش ما
-تصویب برنامه وبودجه کانون

-انتخاب اعضای هیات مدیره وبازرس
-سایرموارد مصوب مجمع عمومی

شرایط کاندیداهای هیات مدیره وبازرس:
1-تمامی اعضاء ازسراسر کشورکه حداقل یکسال ازپرداخت حق عضویت آنها گذشته باشد.

2-داشتن مدرک دیپلم)ملاک تشــخیص مدرک ثبت شــده درپرونده پرسنلی قبل 
ازبازنشستگی(

3-داشتن حداکثر سن75سال
4-گواهی عدم اعتیاد)بعدانتخاب شدن(

5-گواهی عدم سوء پیشینه )بعداز انتخاب شدن(
6-تکمیل فرم مربوط به ثبت نام عضو هیات مدیره یا بازرس

داوطلبین می تواننــد جهت ثبت نام درتهران به دفتر کانــون واقع درمیدان جمهوری 
طبقه فوقانی شعبه 627 بانک صادرات ایران ودراســتانها به دفاتر شعب کانون استانها از 

تاریخ یکشنبه 1404/10/28 تاشنبه 1404/11/11 مراجعه فرمایند.
هیات مدیره کانون بازنشستگان بانک صادرات ایران

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت پتروشیمی خراسان )سهامی عام( به روش حضوری و الکترونیکی

به شماره ثبت 2750 شناسه ملي 10860328848
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد 
لن همایش متعلق به این شرکت واقع در  لعاده این شــرکت در ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1404/11/11 در محل ســا تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
بجنورد- کیلومتر 10 جاده بجنورد به شــیروان - مجموعه رفاهی و اقامتی کمپ پتروشیمی خراســان )جنب پارک باباامان( برگزار می گردد، حضور 
لکترونیکـی بـه تارنمـای https:// mymajma.com مراجعـه نماینـد. قابـل ذکـر اسـت راهنمـای نحوه حضـور  به هم رسانندو یـا از طریـق ا
  https://khpc.irو سایت شرکت به نشانی https://codal.ir گهـی در سـایت کدال بـه نشـانی لکترونیکـی سـهامداران محتـرم بـه پیوسـت آ  ا

منتشـر می گردد. 
دستور جلسه: 

لیت شرکت )اصلاح ماده 2 اساسنامه شرکت( 1- تغییر موضوع فعا
لعاده می باشد. 2- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

نحوه حضور در جلسه) حضوری و الکترونیکی(: 
لکترونیکی صورت  لکترونیکـی برگـزار می گـــردد. بـا عنایـت بـه ایـن کـــه رأی گیری صرفاً بـــه روش ا    مجمـــع به صـورت حضـــوری و ا
لکترونیکـی در مجمـع شـرکت کننـــد، می تواننـد از تاریـخ 1404/11/08 بـه تارنمـای   می پذیرد، ســـهامدارانی کـه تمایـل دارنـد به صـورت ا

https :// mymajma.com مراجعـه و ضمـن اعـلام حضـور، سـوالات خـود را در زمینـه دسـتور جلسـه مجمـع مطرح نمایند.
  نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

   بـرگ مجـــوز ورود بـه جلسـه مجمـع نیـم سـاعت قبـل از شـــروع جلسـه و در محـل برگـزاری مجمـع صـــادر می گـردد. سـهامداران 
لت نامـه رسـمی و یـــا قائـم مقـام قانونـی شـخص حقیقـی صاحـب سـهم و  حقیقـی می تواننـد شـخصا یـا از طریـق وکیـل بـا ارائـه وکا
لت)اعـم از  درخصـوص ســـهامداران حقوقـی نیـز نماینـده یـا نماینـدگان شـخص حقوقـی صاحـب سـهم بـــه شـرط ارائـه مـدرک وکا
عـادی یـا رسـمی( یـا نمایندگـی بـا امضـای صاحبـان امضـای مجـاز شـخص حقوقـی، حضـور بـه هـم رسـانند. همچنیـن جهـت ورود بـه 

لزامـی می باشـد. جلسـه، ارائـه اصـل کارت ملـی بـرای تمامـی مراجعیـن محتـرم ا
هيأت مديره 
شركت پتروشيمي خراسان )سهامي عام(

شرکت پتروشیمی خراسان

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت پتروشیمی خراسان )سهامی عام( به روش حضوری و الکترونیکی

به شماره ثبت 2750 شناسه ملي 10860328848
 بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در 
لن همایش متعلق به این شرکت واقع در بجنورد-  لعاده این شرکت در ساعت 10:30 روز شنبه مورخ 1404/11/11 در محل ســا جلســه مجمع عمومی فوق ا
کیلومتر 10 جاده بجنورد به شیروان - مجموعه رفاهی و اقامتی کمپ پتروشیمی خراســان )جنب پارک باباامان( برگزار می گردد، حضور به هم رسانندو 
لکترونیکـی  لکترونیکـی بـه تارنمـــای https:// mymajma.com مراجعـه نماینـد. قابـل ذکـر اسـت راهنمـــای نحوه حضـور ا یـــا از طریـق ا
گهـی در سـایت کدال بـه نشـانی https://codal.ir و سایت شرکت به نشانیhttps://khpc.ir  منتشـر می گردد. سـهامداران محتـرم بـه پیوسـت آ

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه.

2- قرائت گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه. 
3- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه. 

4- اصلاح مفاد ماده 5 اساسنامه )میزان سرمایه و تعداد سهام(. 
لعاده می باشد. 5- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

لکترونیکـی برگـزار می گـردد. بـا عنایـت بـه ایـن کـه رأی گیری صرفاً بـه  نحوه حضور در جلسه) حضوری و الکترونیکی(:    مجمـع به صـورت حضـوری و ا
لکترونیکـی در مجمـع شـرکت کننـد، می تواننـد از تاریـخ 1404/11/08  لکترونیکی صورت می پذیرد، سـهامدارانی کـــه تمایـل دارنـد به صـورت ا روش ا

بـه تارنمـای https:// mymajma.com مراجعـه و ضمـن اعـلام حضـور، سـوالات خـود را در زمینـه دسـتور جلسـه مجمـع، مطرح نمایند.
  نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:    بـــرگ مجـوز ورود بـه جلسـه مجمـع نیـم ســـاعت قبـل از شـروع جلسـه و در محـل برگـزاری مجمـع 
لت نامـه رسـمی و یـا قائـم مقـام قانونـی شـخص  صـادر می گـردد. سـهامداران حقیقـی می تواننـد شـخصاً یـا از طریـق وکیـل بـا ارائـه وکا
حقیقـی صاحـب سـهم و درخصـــوص سـهامداران حقوقـی نیـز نماینـده یـا نماینـدگان شـخص حقوقـی صاحـب سـهم بـه شـرط ارائـه 
لت)اعـم از عـادی یـا رسـمی( یـا نمایندگـی بـا امضـای صاحبـان امضـــای مجـاز شـخص حقوقـی، حضـور بـه هـم رسـانند.  مـدرک وکا

لزامـی می باشـد. همچنیـن جهـت ورود بـه جلسـه، ارائـه اصـل کارت ملـی بـرای تمامـی مراجعیـن محتـرم ا
هيأت مديره 
شركت پتروشيمي خراسان )سهامي عام(

شرکت پتروشیمی خراسان


